[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 005/2006

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Nº 065/94 de Abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Férias regulamentares a Servidores Municipais, conforme abaixo:

	NOME:
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	ADEJALMO TATIM DA MAIA
	21/08/2004
	20/08/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ADENIR VANDERLINDER
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	AFONSO MACHADO DA SILVA
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ALESSANDRO SALVALAGIO
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ALVARO LUIZ DE PEIRI
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	21/01/2006

	AMBROZIO LAURINDO CACHOEIRA
	10/06/2004
	09/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ANTONIO MARQUES
	25/02/2004
	24/02/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	AUGUSTINHO BOGER
	02/09/2004
	01/09/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	AUGUSTINHO DE MORAES
	03/01/2004
	02/01/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	CAROLINA DE S DE LIMA BATISTERO
	21/06/2003
	20/06/2004
	02/01/2006
	31/01/2006

	CLAUDIO ALVICIO HICKMANN
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	CLOVIS FERNANDES
	21/06/2003
	20/06/2004
	02/01/2006
	31/01/2006

	EDSON ANDREANI
	01/09/2004
	31/08/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	EDSON BONETTI
	01/02/2004
	31/01/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ELIO GHOHALSKI DE MORAES
	03/05/2004
	02/05/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ELOIR WILSON ANDREANI
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ENO RECH
	01/06/2004
	31/05/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	FATIMA APARECIDA DE MORAES
	01/05/2004
	31/05/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	FLAVIO FRARÃO
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	GUIDIANO BONETTI
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	HELENA DA SILVA
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	INES DA SILVA BONETTI
	01/06/2004
	31/05/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	IRACEMA ROSA DA SILVA MARQUES
	04/06/2004
	03/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	IVONETE VIANA DE OLIVEIRA
	01/06/2003
	31/05/2004
	02/01/2006
	31/01/2006

	IZAIR DAFRE
	01/07/2004
	30/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	JOSE DOS SANTOS
	25/02/2004
	24/02/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	JOSE VANIN DO NASCIMENTO
	13/03/2004
	11/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	JUREMA DO PILAR
	12/04/2004
	11/04/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	LAIR KUNTZ
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	21/01/2006

	LINDOMAR ZANCHETA
	10/06/2004
	09/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	LUCINDA GALVÃO
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	LUCIO SOETHE
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	LURDES AP. MIGNONI TOSATTI
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	LUZIA SELUM
	01/03/2004
	28/02/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MARCIO VITOR BAGIO
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MARCOS VINICIUS BAPTISTA
	10/06/2004
	09/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MARIA INES NUNES DE ABREU
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MARIA TEREZINHA SCHARFF BONIN
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MARLENE AGUIAR DE SOUZA
	01/03/2004
	28/02/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MARLENE AGUIAR DE SOUZA
	01/01/2005
	31/12/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MARLENE SCHIAVINATO FURLAN
	01/03/2004
	28/02/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MARTA APOLONIA GONÇALVES
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	MILTON DE MELO MOURA
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	NEIVA DE LOURDES GIORDANI
	01/06/2004
	31/05/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	NELIO NECKEL
	01/06/2003
	31/05/2004
	02/01/2006
	31/01/2006

	NILO JOÃO CUOCHI MELHORANÇA
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	NILVA ANGELO DA SILVA
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	OLACIR FERREIRA
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	OSMAR ALBUQUERQUE DA SILVA
	13/02/2004
	12/02/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	PEDRO RODRIGUES
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ROSELI MIGON
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ROSEMAR ZANCHETA
	21/06/2003
	20/06/2004
	09/01/2006
	07/02/2006

	RUDINEI MOREIRA
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	SONIA ROSANE PIETA
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	TEREZINHA BORGUEZAN DA SILVA
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	VALERI CROZETA
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	VANDERLEI OLIVIO JULIO
	01/04/2004
	31/03/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	VERA LUCIA BONETTI VIEIRA
	01/01/2004
	31/12/2004
	02/01/2006
	31/01/2006

	VILMAR DOS SANTOS
	25/02/2004
	24/02/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

	ZENAIDE PICKLER ANTUNES
	21/06/2004
	20/06/2005
	02/01/2006
	31/01/2006

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em de 23 de Janeiro de 2006.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin